р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

<г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУИСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУИСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 февраля 2019г. п. Мама №26

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА «ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА -  2019»

СРЕДИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ДОШКОЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

Руководствуясь статьей 15 Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ

1. Провести 15 марта 2019 года муниципальный этап Всероссийского
конкурса «Воспитатель года -  2019» среди педагогических работников
дошкольных учреждений Мамско-Чуйского района.

2. МКУ «Управлению по организации образовательной деятельности на
территории Мамско -  Чуйского района» (Сосун О.В.) организовать
проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Воспитатель года -  2019».

3. Утвердить положение и смету расходов по проведению данного
мероприятия (приложение № 1,2).

4. Финансовому управлению администрации района (Захаровой М.В.)
обеспечить финансирование муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Воспитатель года -  2019» среди педагогических работников
согласно утвержденной смете расходов:
901-0709-8150510220-244-290: 10 000 рублей.

5. Рекомендовать главам городских поселений организовать доставку
участников 15 марта 2019 года на муниципальный этап Всероссийского
конкурса «Воспитатель года -  2019» среди педагогических работников
дошкольных учреждений в п. Мама и обратно.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника МКУ
«Управление по организации
территории Мамско -  Чуйского юна» Сосун. О.В.

г ‘

тельной деятельности на

\а\> s
ЛИЯ О \

•£ { ’Л £ - ''Ж

Мэр муниципального образования -
Мамско-Чуйского района

till ДОКУМ * S м
.'А т| •/i л I ОБ

-
I X

Л С \
V . <->Х кбоид ВЕРНЖ

Йпись / .  л  / /

'2ПХ79?
$

Приложение № 2
к распоряжению

администрации района
от 07.02.2019 г. № 26

СМЕТА
НА ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА «ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА -  2019»
СРЕДИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ДОШКОЛЬНЫХ

О
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИИ МАМСКО-ЧУИСКОГО

1. Приобретение дипломов, грамот для участников конкурса -  250 руб.

1. Вознаграждение участников:
1 место - 5000 рублей
2 место -  2500 рублей
3 место -  1500 рублей
Лента -250 рублей
2. Оформление зала -  500 рублей

ИТОГО: 10 000 рублей.

Исполнитель: Гришина Е.А.
Зам. начальника по экономике